

حادثه‌ها

مهارت خلبان جان مسافران را نجات داد

● وادحمر کزی خیر:مهارت خلبان جان ۶۰ مسافر پرواز یاسوج – تهران را نجات داد. مدیر فرودگاه یاسوج گفت: فقط چند دقیقه بعد از برخاستن هواپیمای پرواز شماره ۳۲۰۵ صبح دیروز یاسوج– تهران و در ارتفاعات دنا، خلبان متوجه نقص فنی و از کار افتادن موتور سمت راست هواپیمא شد. هاشمی گفت: مهارت و درایت خاص کاپیتان محبت‌الله فولادی در برگرداندن و نشاندن هواپیمای در فرودگاه یاسوج، موجب شد، همه مسافران صحیح و سالم به آغوش خانواده خود بازگردند.

قتل مرد پولدار برای رسیدن به ثروت

● باشگاه خبرنگاران: افرادی که مرد پولداری را برای رسیدن به ثروت، با نقشه قبلی به خارج شهر کشانده و پس از کشتنش جسد او را به آتش کشیده بودند، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان خواف در این‌باره گفت: در پی کسب خبر مفقود شدن مردی ۴۷ساله تحقیقات ویژه‌ای آغاز شد. سرهنگ محمد یزدانی افزود: با انجام تحقیقات میدانی و دسترسی به سرنخ‌هایی مشخص شد جوتی ۱۹ساله همراه دو جوان ۱۷ و ۲۰ساله به خانواده فرد مفقودشده مراجعه و با ارائه قولنامه جعلی خرید ملک و خودرو برآید درخواست کرده‌اند ملک و خودرو را تحویل بگیرند. وی ادامه داد: ماموران با دسترسی به این اطلاعات بلافاصله وارد عمل شدند و یکی از مظنونان را دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به مقر انتظامی منتقل کردند. یزدانی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌ها اظهار کرد با همدستی دو نفر دیگر با نقشه قبلی ابتدا متقل را با خودرو برآید به بیرون از شهر کشانده‌ند و به قول رساندند. سپس جسد وی را آتش زدند و در گودالی دفن کردند. وی افزود: با دستگیری همدستان متهم و بازجویی‌های تکمیلی مشخص شد این افراد قبل از دفن مقتول با تهیه و تنظیم قولنامه و زدن انگشت جسد پای آن قصد داشتند اموال وی را مصادره کنند.

کلاهبرداری به بهانه کار در منزل

● شرق: فردی که با صدور اعلامیه‌ای تحت عنوان کار در منزل کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. سرهنگ حبیب‌الله صاqqی، رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان الیز با اعلام این خبر گفت: ماموران در بازرسی از کارگاه تولیدی دوخت لباس با بررسی مجوز کارگاه به نفر قانونی بودن آن پی بردند. وی در ادامه گفت: صاحب کارگاه اعتراض کرد با چای توزیع برونشورهایی با عنوان کار در منزل و توزیع آن در سطح شهر و حتی چاپ اعلامیه در روزنامه‌های کثیرالانتشار، عده زیادی از بانوان را به کارگاه کشانده و پس از آموزش رایگان دوخت لباس در قبال دریافت هزینه مواد اولیه، مواد اولیه نامرغوب را به آنها تحویل داده و از آنها کلاهبرداری کرده است. سرهنگ صاqqی افزود: با توجه به اظهارات متهم، بلافاصله موضوع بررسی و با مراجعه به سوابق این فرد مشخص شد وی در سال ۹۱ نیز به جرم کلاهبرداری تحت عنوان شرکت استخدمایی و گرفتن پول و سفته دارای پرونده کیفری در مراجع قضایی است. با پیگیری‌های ماموران هشت نفر از افرادی که به آن محل مراجعه و مبلغ ۶۰ تا ۴۰۰هزار تومان برای آموزش و اشتغال به کار پرداخت کرده بودند، شناسایی شدند. همچنین متهم انگیزه خود را از راهاندازی کارگاه صوری دریافت وام کاربایی عنوان کرد.

نجات گروگان ۹ساله

● شرق: کودک ۹ساله‌ای که توسط سه نفر ربوده شده بود، آزاد شد و متهمان دستگیر شدند. سرهنگ علی نمازیان فرمانده انتظامی شهرستان رابر با اعلام این‌ خبر افزود: ماسوران در پی اعلام خبری مبنی بر ربوده شدن کودکی ۹ساله در استان فارس و متواری شدن آذرم‌بیان به طرف شهرستان رابر، وارد عمل شدند و وی ادامه داد: بلافاصله تیم‌هایی متشکل از واحدهای گشتی و عملیاتی اقدام به اجرای طرح مهار در محورهای مواصلاتی شهرستان رابر کردند و بعد از اینکه به خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک شدند به راننده آن دستور توقف دادند. وی تصریح کرد: راننده خودرو بدون توجه به دستور توقف پلیس با افزودن بر سرعت خود قصد فرار داشت اما طی عملیات تعقیب و گریز در ارتفاعات اطراف رابر متوقف شد. نمازیان ادامه داد: ماموران بلافاصله کودک را در کمال سلامت از خودرو خارج کردند و هر سه آدم‌ربا را که با استفاده از تارکیلی شب و کوهستانی بودن منطقه سعی در فرار داشتند، دستگیر کردند. فرمانده انتظامی رابر، انگیزه وقوع جرم را اختلاف حساب مالی عنوان کرد و گفت: آدم‌ربایان پس از تشکیل پرونده تحویل دستگاه قضایی شدند.

دستگیری دوزور گیر ۱۶ساله

● باشگاه خبرنگاران: دو سارق ۱۶ساله که دست به زورگیری زده بودند، دستگیر و روانه زندان شدند. سرهنگ بیدمشکی، رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی در این‌باره گفت: ماموران بعد از اطلاع از اینکه مردی مورد سرقت قرار گرفته تحقیقات را آغاز کردند. وی اظهار کرد: کارآگاهان توانستند یکی از زورگیران را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کنند. سپس سارق دوم به دام افتاد و آنها ضمن اعتراف به زورگیری و سرقت به‌عنف از شاکای به زورگیری متوسل‌گشتی نیز اعتراف کردند.

شرق: مردی که زنی را بعد از مصرف شیشه به قتل رسانده بود در جریان تحقیقات پلیسی دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، کشف جسد زنی ساعت ۱۴ روز جمعه دو هفته پیش از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلاstrی جوادیه تهرانپارس اعلام شد و پس از حضور ماموران و تیم بررسی صحنه قتل اداره دهم پلیس آگاهی در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد جسد متعلق است به زنی حدوداً ۳۸ساله است که هر دو پا و دستانش با طناب بسته شده و آثار خفگی نیز در گردنش مشهود است. هیچ مدرک شناسایی‌ای همراه مقتول نبود و به همین دلیل جنازه به‌عنوان ناشناس به سردخانه پزشکی قانونی منتقل شد. کارآگاهان در گام بعدی با بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار موفق شدند هویت مقتول را شناسایی و فاش کنند. این زن سه مرتبه در سال‌های ۸۰، ۸۷ و ۹۰ به اتهام نگهداری و مصرف موادمخدر دستگیر و روانه زندان شده بود. بررسی پزشکی قانونی نیز تأیید کرد متهم تا زمان مرگ به مصرف موادمخدر اعتیاد داشت. کارآگاهان با بررسی میدانی در محل کشف جسد و بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین‌های برخی مراکز تجاری موفق به شناسایی فردی حدوداً ۴۰ساله شدند که جنازه را با خودرو ال ۹۰ به آن محل منتقل کرده بود. هم‌زمان با اقدامات پلیسی برای شناسایی مردی که تصویرش به دست آمده بود یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و با ارائه اطلاعاتی اعلام کرد یکی از همسایگان محل سکونتش در مجتمعی واقع در خیابان سراج راهنگاه انتقال بستهای مشکوک به پارکینگ مشاهده کرده است و احتمال می‌دهد داخل بسته، جسد بوده فرد تماس‌گیرنده به اداره دهم پلیس آگاهی دعوت و تصاویر دوربین‌های مداربسته به وی نشان داده شد. او به محض مشاهده تصاویر، همسایه خود به نام میلاد را شناخت. ماموران بعد از شناسایی هویت قاتل او را دروزر قبل دستگیر کردند اما میلاد در مراحل اولیه تحقیق منکر ارتکاب جنایت شد. این مرد بعد از دیدن تصویرش در لحظه انتقال جسد به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. متهم در اعترافش به کار آگاهان گفت: «همراه مقتول در خانه در حال مصرف شیشه بودیم که متوجه شدم وی در وضعیت مناسبی قرار ندارد و قصد دارد با رشته طنابی که از داخل کیفش درآورده مرا خفه کند. در حالی که با یکدیگر در گیر شده بودیم، مقتول قصد داشت با ایجاد سروصدا از خانه خارج شود که از ترس آنکه همسایگان و همسرم که آن

حوادث

قتل زن معتاد بعد از مصرف شیشه



عکس

شرق

زمان در منزل پدرش بود، متوجه حضور زن ز در خانه شوند همان رشته را به دور گردنش انداختم و آنقدر فشار دادم تا از حرکت افتاد. پس از آن جسد را با آسانسور به پارکینگ منتقل کردم، در صندوق عقب ماشین گذاشتم و در نهایت به خیابان اتحاد بردم و بدون آنکه متوجه دوربین‌های مداربسته واحدهای تجاری منطقه باشم، جسد را دقیقاً جلو دوربین‌ها از ماشین بیرون آورده و روی زمین قرار دادم.» سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره ویژه قتل پلیس آگاهی قرار گرفته است.»

گفت‌وگو با متهم

● با مقتول چطور آشنا شدی؟

همسر و فرزندم را به خانه پدرزم برده بودم و موقع برگشتن مقتول را دیدم که کنار خیابان ایستاده بود. از او پرسیدم کجا می‌روی؟ جواب داد جای مشخصی نمی‌روم. او را سوار کردم. آن موقع ساعت ۱۱ و نیم شب بود تا یک ساعت در خیابان ماندیم تا همسایه‌ها بخوایند و ما را موقع ورود به خانه نبینند بعد وارد خانه شدیم. من آن زن را نمی‌شناختم و فقط به من گفته بود دو خواهر دارد.

دامادهای ایرانی دلیل همسر کشی توسط مرد افغان

کم چون دستم حرکت ندارد و زیاد بالا نمی‌آید. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: سوسن زن فاسدی بود ما دوسال بود که با هم هیچ رابطه‌ای نداشتیم. او کارهای خلاف می‌کرد و من چندین‌بار دیده بودم سوار ماشین افرادی شده بود. اوایل انکار می‌کرد اما این اواخر می‌گفت این مسایل به تو ربطی ندارد. هر بار هم می‌گفتیم کجا می‌روی جواب نمی‌داد. کاری کرده بود که دخترها هم با من بد شده بودند. متهم گفت: صبح روز حادثه تلفن همراهش زنگ زد من که مطمئن شده بودم او با کسی رابطه دارد چاقو برداشتم و ضربات پی‌در پی به او زدم. در این هنگام قاضی عزیزمحمدی-ریس دادگاه- گفت:می‌دانستی پشت‌خط کیست؟ متهم جواب داد: متوجه نشدم اما مگر می‌شود به زنی قبل از ساعت هفت بدون دلیل زنگ زد آن فرد مرد بود و حتما منظور داشت. قاضی گفت: شاید شماره را اشتباه گرفته یا از محل کارش بودند تو که نمی‌دانستی؟ کسی چه است چطور همسرت را متهم به فساد می‌کنی؟ متهم گفت: زرم دوسال بود که اصلا من را محل نمی‌گذاشت و مرتب با هم دعوا داشتیم به خاطر همین هم به سراغ کارهای خلاف رفته بود. در اینن هنگام قاضی از دختر بزرگ مقتول که در

● چرا آن زن را کشتی؟
بعد از اینکه با طناب به من حمله کرد اول کتکش زدم بعد به او تجاوز کردم. داشت دادوفریاد می‌کرد آن موقع بود که او را از ترس همسایه‌ها کشتم.

● قتل چه ساعتی اتفاق افتاد؟

حدود ۵ یا ۶ صبح

● فکر می‌کردی دستگیر شوی؟

قبل از اینکه دستگیر شوم همه همسایه‌ها می‌دانستند جسدی را از خانه بیرون بردم حتی یکی از همسایه‌ها این موضوع را به من گفته بود.

● پس چرا فرار نکردی؟

فکر می‌کردم اگر دستگیر شوم انکار می‌کنم و موضوع حل می‌شود.

● کجا زندگی می‌کردی؟

در مجتمعی جدید طبقه و ۲۰ واحدی در خیابان هنگام.

● شغل چه بود؟

در بنگاه پدرزم کار می‌کردم. خانه هم برای پدرزم بود.

● چند وقت قبل ازدواج کردی؟

حدود ۱۰ سال. دختری هشت‌ساله دارم.

● اعتیاد داری؟

قبلاً فقط حشیش می‌کشیدم اما آن شب شیشه و کراک را با هم کشیدم.

● بعد از دستگیری همسر را دیدهای؟

نه ولی باید خبر داشته باشد که چه اتفاقی افتاده است.

● فکر می‌کنی چه واکنشی نشان بدهد؟

نمی‌دانم از خودش بپرسید.

● ظاهر از همسر ناراحت هستی؟

اگر من اینجا هستم او هم مقصر است.

● چرا؟

ما از شش‌ماه قبل به خانه جدید نقل‌مکان کردیم و او در این مدت یک‌ماه هم خانه خودمان نبود و مرتب به منزل پدرش می‌رفت.

● با هم اختلافی داشتید؟

نه. نمی‌دانم چرا همیشه به خانه پدرش می‌رفت. هر بار در این‌باره با او حرف می‌زدم یا سکوت می‌کرد یا بهانه‌ای می‌آورد.

شرق: مرد افغان که از ازدواج دخترانش با مرد ایرانی ناراحت بود همسرش را قربانی خشم خود کرد و او را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد که جمعه نام دارد یک سال پیش در اسلامشهر همسرش را هنگامی که در خواب بود با ضربات چاقو به قتل رساند و دختر دیگری را زخمی کرد اما گیسو – دختر جوان- جان سالم به در برد. نماینده داستان در جلسه رسیدگی به این پرونده گفت: جمعه، همسرش سوسن را یک‌سال قبل با ضربات چاقو در اسلامشهر به قتل رسانده و دخترش گیسو را نیز با ضربات چاقو مجروح کرده است هرچند گیسو به‌طرز معجزه‌آسایی نجات پیدا کرد و زنده ماند اما سوسن جانش را از دست داد و با توجه به خواسته اولیای‌دم درخواست صدور حکم قانونی را دارد. در ادامه اولیای‌دم که پنج دختر مقتول و پدرش بودند در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. همچنین گیسو دختر مجروح مقتول نیز خواستار دریافت دیه شد. گیسو در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود گفت: ما همگی خواب بودیم که صدای ناله مادرم را شنیدم صدای ضعیفی بود از اتاق بیرون رفتم تا ببینم چه شده است دیدم پدرم بالای سر مادرم نشسته و مادرم خون‌آلوداست پدرم چاقو در دستش بود وقتی من را دید بلند شد و به سمت آمد موهایم را دور دستش پیچید و کشان کشان به سمت آشپزخانه برد چاقو را به سمت گلویم برد می‌خواست مرا هم بکشد اما باو در گیر شدم و خودم را نجات دادم. پدرم چند ضربه چاقو به من زد که به خاطر آن ضربات تا به حال پنج‌بار عمل شده‌ام و یکبار دیگر هم باید جراحی

شرق: سارقان حرفه‌ای که کامیون‌ها را با بارشان به سرعت می‌برند، دستگیر شدند	
به گزارش خبرنگار ما، راننده کامیون ۲۹مهر به مراجعه به کلاstrی حسن‌آباد به ماموران اعلام کرد سرنشینان خودرو ماکسیمای مشکئی‌رنگی وی را مورد ضرب‌وشتم قرار داده و با تهدید چاقو کامیون او و محموله آن را سرتقت کرده‌اند.	
مالباخته بعد از تشکیل پرونده و حضور در پایگاه نهم پلیس آگاهی، در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «ساعت چهار پامداد روز حادثه در جاده حسن‌آباد، با کامیون حاوی بار فرش – به ارزش تقریبی ۲۵۰میلیون تومان- به سمت تهران در حرکت بودم که تصمیم گرفتم برای استراحت در حاشیه جاده توقف کنم. در حال استراحت بودم که ناگهان شیشه‌های کامیون شکست و چند نفر با قمه و چوب وارد شدند. آنها پس از ضرب‌وشتم شدید، دست و پاهایم را بستند و مرا در صندوق عقب خودرو ماکسیمای انداختند و پس از کمی حرکت، با همان دست و پای بسته در بیان راهایم کردند.»	
تحقیقات برای شناسایی سارقان آغاز شد اما ردی از متهمان به دست نیامد تا اینکه یکی از کسبه میانه میوه و تره‌بار مرکزی تهران روز هفتم آبان ماه با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و گفت که چند نفر قصد دارند حجره او را برای نگهداری محموله فرش یک کامیون اجاره کنند.	
دختر دانشجو، قاچاقچی زنان بود	
● ربایوتوستی: دختری دانشجو به جرم فروش زنان جوان به سه‌سال زندان محکوم شد. این دانشجوی ۲۳ساله دانشگاه مسکو زنان را در اینترنت شناسایی می‌کرد و آنان را برای دیدار با مردان ثروتمند یا سفر به کشورهای خارجی در ازای دریافت پول فریب می‌داد. متهم به دختری ۱۸ساله قول ازدواج با مردی را داده بود. او در نهایت هنگام فروختن دختری به قیمت ۹هزاردلار در کافه‌ای توسط پلیس دستگیر شد.	
● روبنوز: زوج آمریکایی که به‌تازگی با یکدیگر ازدواج کرده بودند بعد از اینکه تصمیم گرفتند مرتکب قتل شوند، مردی را کشتند. این زوج از طریق اینترنت با قربانی آشنا شدند، او را فریب دادند و با وی قرار ملاقاتی گذاشتند. زوج قاتل پس از خفه‌کردن مقتول، چند ضربه چاقو نیز به او وارد کردند. پلیس پنیسلوانیا اعلام کرد انگیزه زن و شوهر از این اقدام فقط این بود که فردی را به قتل برسانند. دو متهم پس از جنایت، جسد مقتول را در کوچه‌ای رها کردند و پلیس روز بعد آن را پیدا کرد. پلیس این زوج را دستگیر	
● روسیتدیرس: دختری ۱۰ساله بدلیل گریه‌کردن کودکی دوساله، او را از طبقه ۲۵برجی به پایین پرتاب کرد. پس از خروج مادر به‌همراه سه‌چرخه فرزندش از آسانسور برج مسکونی ۲۵طبقه درست موقعی که زن قصد خارج‌کردن کودک دوساله خود را داشت در آسانسور بسته شد و کودک وی به طبقه دیگر رفت. پس از ایستادن آسانسور در طبقه‌ای دیگر دختر ۱۰ساله با دیدن پسرپچه	
دختر ۱۰ساله، کودک ۲ساله را کشت	
● آسوشیتدپرس: دختری ۱۰ساله بدلیل گریه‌کردن کودکی دوساله، او را از طبقه ۲۵برجی به پایین پرتاب کرد. پس از خروج مادر به‌همراه سه‌چرخه فرزندش از آسانسور برج مسکونی ۲۵طبقه درست موقعی که زن قصد خارج‌کردن کودک دوساله خود را داشت در آسانسور بسته شد و کودک وی به طبقه دیگر رفت. پس از ایستادن آسانسور در طبقه‌ای دیگر دختر ۱۰ساله با دیدن پسرپچه	

پنج قاره

وی را با لگد زد و او را از طبقه ۲۵پایین انداخت. مادر کودک پس از حضور در طبقه همکف متوجه تجمعی مقابل برج شد و در حالی که به‌دنبال فرزند خود بود وی را غرق خون در میان جمعیت روی زمین یافت. پس از حضور پلیس و بازبینی دوربین‌های آسانسور دختر ۱۰ساله که کوله‌پشتی بر دوش داشت به‌عنوان قاتل شناسایی و دستگیر شد.روند بازجویی از دختر ۱۰ساله مبنی بر انگیزه وی از قتل در حضور والدینش برکاز می‌شود و او در حبس خانگی به‌سر می‌برد. دختر ۱۰ساله بارها گریه‌های پسرپچه را دلیل اصلی کشتن او اعلام کرد.

رخداد

مسمومیت ۳۶ دانش آموز بر اثر نشت گاز

● ایسنا:مدیر آموزش‌وپرورش شهرستان مریوان از گازگرفتگی ۳۶ دانش‌آموز دبیرستان دخترانه نمونه دولتی شایبستان این شهرستان به دلیل انتشار گاز کرینیک خبر داد. عبدالحمید فرجی با بیان اینکه نشت گاز مونوکسید کربن از طریق کالال و داکت خروجی موتورخانه شوفاژ رخ داده، اظهار کرد: در اثر نشت گاز مونوکسیدکربن در سه کلاس درس یک طبقه از دبیرستان نمونه دولتی دخترانه شایبستان این شهرستان، ۳۶ دانش‌آموز به مسمومیت دچار شدند. وی افزود: پس از وقوع این حادثه، تمام ۳۶ دانش‌آموز مسموم‌شده به بیمارستان مریوان منتقل شدند و تحت مراقبت‌های پزشکی قرار گرفتند. فرجی با اشاره به اینکه تمامی دانش‌آموزان مسموم شده از بیمارستان مرخص شدند،گفت: از این تعداد، ۲۸ دانش‌آموز منتقل‌شده به بیمارستان، تحت مداوای سرپایی قرار گرفتند و ترخیص شدند و هشت نفر دیگر نیز بعد از حدود سه تا چهار ساعت ترخیص شدند. مدیر آموزش‌وپرورش شهرستان مریوان با بیان اینکه این دبیرستان به منظور رفع ایراد به وجود آمده در سیستم گرمایشی آن تعطیل شده است، تصریح کرد:آگهیی از متخصمان و کارشناسان آموزش‌وپرورش و نوسازی مدارس تشکیل شده و تمامی مدارس این شهرستان را از لحاظ ایمنی و پیشگیری از تکرار حوادث مشابه مورد بازرسی قرار دادند.

رهایی از دار مجازات

● ایسنا: فردی که به اتهام قتل به قصاص نفس محکوم شده بود، با رضایت خانواده مقتول از اعدام رهایی یافت. «الف -ر» که به جرم قتل عمد «م-ح» به مدت پنج سال در زندان ارومیه تحمل حبس می‌کرد با حمایت‌های دادستان محل حادانه اعزام کرد.قذر کارگری معاون عملیات منطقه چهار که در محل حضور داشت در این‌باره گفت: در محل حادثه ساختمان‌دو طبقه‌ای به مساحت ۱۲۰ مترمربع به علت گودبرداری نایم و رعایت نکردن اصول ایمنی ساختمان مجاور دچار ریزش آوار شده و یکی از ساکنان زیر آوار گرفتار شده بود. وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله با به کارگیری تجهیزات و لوازم تخصصی توانستند فرد را از زیر آوار نجات دهند.

آوار بی‌احتیاطی بر سر همسایه

● شرق: گودبرداری نایم و غیراصولی ساختمان در حال تخریب، فرو ریختن خانه همسایه و گرفتار شدن یکی از ساکنان را در خیابان یافت‌آباد در پی داشت. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۵۰۱ روزشنبه در پی اعلام گزارشی توسط شهروندان مبنی بر ریزش ساختمان مسکونی دو طبقه در محله یافت‌آباد، آتش‌نشانان را به محل حادثه اعزام کرد.قذر کارگری معاون عملیات منطقه چهار که در محل حضور داشت در این‌باره گفت: در محل حادثه ساختمان‌دو طبقه‌ای به مساحت ۱۲۰ مترمربع به علت گودبرداری نایم و رعایت نکردن اصول ایمنی ساختمان مجاور دچار ریزش آوار شده و یکی از ساکنان زیر آوار گرفتار شده بود. وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله با به کارگیری تجهیزات و لوازم تخصصی توانستند فرد را از زیر آوار نجات دهند.

شکار مار در آسانسور

● ایسنا: ماری که داخل آسانسور رفته و موجب ترس و وحشت ساکنان مجتمعی مسکونی شده بود، توسط آتش‌نشانان شکار شد. ساعت ۱۱ صبح روز شنبه در تماس با سامانه ۱۲۵ اهواز، از ورود ماری مزاحم به آسانسور مجتمعی خبر داده شد. ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی، تیم امداد و نجات خود را از نزدیک‌ترین ایستگاه به محل حادثه اعزام کرد. تیم امداد و نجات سازمان آتش‌نشانی سه دقیقه بعد در محل حادثه حاضر شدند و مار مزاحم را شکار کردند.

انهدام باند ۶ نفری کلاهبرداری

● پلیس خیر:شش عضوباند حرفه‌ای کلاهبرداری دستگیر و با قرار وثیقه دو‌میلیاردی روانه زندان شدند. سرهنگ حمیدرضا اکبری، فرمانده انتظامی شهرستان بانه در این‌باره توضیح داد: تحقیقات انجام شده توسط ماموران حکایت از آن داشت، اعضای این باند پس از نصب دستگاه کارخوان در محل کار خود اقدام به ایجاد تغییراتی در دستگاه کرده‌اند، به نحوی که پس از استفاده از کارت شهروندان، اطلاعات کارت و حساب بانکی را به سرعت می‌برند. متهمان در گام بعدی اطلاعات مسروقه را روی کارت‌های علیر بانک خام کپی و با تهیه کارت‌های جدید، در نقاط مختلف کشور اقدام به برداشت وجه می‌کردند. این مقام انتظامی ضمن اشاره به کشف ۱۵۷ قطعه کارت خام علیر بانک از منازل اعضای باند، تصریح کرد: متهمان در تحقیقات انجام‌شده به برداشت فرش، میگره، تیر آهن و… از آنها کرده بودند، به پلیس آگاهی دعوت شدند و متهمان را شناسایی کردند.

سرهنگ حسین زارع، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهمان، قرار بازداشت قانونی از سوی مقام قضایی صادر شد و متهمان برای انجام تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم ارتكابی در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند.»

بریده‌اخبار

● اتصالی سیم برق پارکینگ ساختمانی را در بلوار ابوذر تهران با آتش کشید.
● ۴ نفر در پی افت شدید دمای هوا در کالیفرنای آمریکا جان خود را دست دادند.
● اعضای باند جعل اسکناس توسط پلیس استان کهگیلویه وبویراحمد دستگیر شدند.
● کارگری ۳۸ ساله هنگام کار در معدن زغال سنگ در کوه‌دشت بر اثر ریزش آوار جان باخت.